
Střední odborné učiliště stavební
Plzeň, Borská 55
Borská 2718/55
301 00 Plzeň
IČO: 00497061
("Objednatel")

Praha, 2. prosince 2024

Bankovní záruka č. PRAGGO0065786

Byli jsme informováni, že s MIRAS - stavitelství a sanace, s.r.o., Pražská 810/16, Hostivař, 102 00
Praha 10, IČO: 26385759 (dále jen “Zhotovitel”) uzavřete Smlouvu o dílo na provedení zateplení
objektu školy, včetně výměny stavebních otvorů, zajištění hygienického prostředí v učebnách a
dodávku a instalaci fotovoltaického systému bez akumulace na střechách na akci "ÚSPORY
ENERGIE, SOU STAVEBNÍ, PLZEŇ, AREÁL BORSKÁ 55 – ZATEPLENÍ A VZT“ (dále jen
“Smlouva”) a že Vám Zhotovitel má předložit bankovní záruku zajišťující splnění povinností ze
Smlouvy.

Tímto se my, Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ
150 57, IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. BXXXVI
46, neodvolatelně a bezpodmínečně zavazujeme zaplatit Vám částku nebo částky až do celkové výše

CZK 3.000.000,00
slovy: korun českých tři miliony 00/100

na Vaši první řádně podepsanou výzvu k plnění, která bude v souladu se všemi podmínkami této
bankovní záruky a bude obsahovat Vaše prohlášení, že Smlouva byla podepsána oběma smluvními
stranami a že Zhotovitel nesplnil své povinnosti ze Smlouvy. Vaše prohlášení musí obsahovat
identifikaci Zhotovitele, Smlouvy a nesplněné povinnosti.

Vaše výzva k plnění musí být podepsána osobami oprávněnými Vás zastupovat a musí nám být
doručena nejpozději poslední pracovní den platnosti záruky buď
i) v elektronické formě v datovém souboru typu .pdf do naší datové schránky (8qvdk3s) a podepsána
buď kvalifikovaným elektronickým podpisem dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
910/2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na
vnitřním trhu (eIDAS), nebo uznávaným elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, nebo
ii) v listinné formě pouze doporučenou poštou, kurýrem nebo osobně na naši adresu Československá
obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5. Z identifikačních důvodů musí být podpisy
na Vaší výzvě k plnění v listinné formě ověřeny Vaší bankou nebo úředně.
Jiné způsoby doručení výzvy k plnění jsou výslovně vyloučeny.

Tato záruka se automaticky snižuje o všechny námi provedené platby na základě výzvy k plnění z
této záruky.

Pokračování na 2. straně

Československá obchodní banka, a. s.
Ústředí

Specializované financování
SF - Záruky - 25110072

Odesílatel: 25110072 - Radlická 333/150, 150 57 Praha , Česká republika

Vyřizuje
Andrea Benešová
zaruky@csob.cz
www.csob.cz
CEKOCZPP

1/2



Bankovní záruka č. PRAGGO0065786
2. strana

Tato záruka zaniká:
1) vyplacením celé zaručené částky, nebo
2) dnem, kdy obdržíme Vaše prohlášení o tom, že nás zprošťujete veškerých povinností z této
bankovní záruky a že vůči nám nemáte žádné nároky z ní plynoucí, podepsané osobami
oprávněnými Vás zastupovat a doručené způsobem uvedeným pro uplatnění záruky, nebo
3) dnem 28. února 2026,
podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.

Právo uplatnit tuto záruku může být postoupeno pouze společně s postoupením práv ze Smlouvy
nebo na financující banku Objednatele. V případě postoupení práva uplatnit tuto záruku na
financující banku musí žádost o platbu, která bude v souladu se všemi podmínkami záruky,
obsahovat prohlášení financující banky, že obdržela písemné prohlášení Objednatele podepsané
osobami oprávněnými zastupovat Objednatele, že Zhotovitel nesplnil své povinnosti podle výše
uvedené Smlouvy spolu s identifikací Zhotovitele, Smlouvy a nesplněné povinnosti, spolu s citací
celého prohlášení Objednatele. Právo na plnění z této bankovní záruky může být postoupeno nebo
zastaveno. Jakékoliv postoupení a/nebo zastavení nám musí být oznámeno v listinné formě,
oznámení musí být podepsáno osobami oprávněnými Vás zastupovat a podpisy na oznámení musí
být ověřeny Vaší bankou nebo úředně. Oznámení nám musí být doručeno pouze doporučenou
poštou, kurýrem nebo osobně na naši adresu Československá obchodní banka, a. s., Radlická
333/150, 150 57 Praha 5.

Veškeré dokumenty předkládané v souvislosti s touto zárukou musí být předloženy v jazyce záruky.

Tato záruka se řídí právním řádem České republiky.

Československá obchodní banka, a. s.

. ..

2/2




